

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. SOD-2021-75-000066

Zakázkové číslo objednatele: S21401000003

Zakázkové číslo zhotovitele: 9413008R00001

I. Smluvní strany

Níže uvedené smluvní strany

Objednatel:

Budějovický Budvar, národní podnik, Budweiser Budvar, National Corporation, Budweiser Budvar, Entreprise Nationale

IČ: 00514152

DIČ: CZ00514152

Se sídlem Karolíny Světlé 512/4, české Budějovice 3, 370 04 České Budějovice

Telefon:

E-mail:

zastoupený: Ing. Libor Falta, ředitele nákupu

(dále jen „objednatel“) na jedné straně a

Zhotovitel:**ČEVAK a.s.**

IČ: 60849657

DIČ: CZ60849657

se sídlem Severní 2264/8, 370 10 České Budějovice

Telefonní spojení:

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl B, vložka 657

zastoupený: Ing. Jiří Lipold, technický ředitel

(dále jen „zhotovitel“) na straně druhé,

uzavírají v souladu s ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění (dále jen „občanský zákoník“), tuto smlouvu o dílo, ve které sjednávají následující.

II. Předmět dodatku

1. Dodatek č. 1 mění cenu za dílo uvedenou ve smlouvě č. SOD-2021-75-000066 v části IV. Cena za dílo v odstavci č. 1., který nově zní:

„Cena prací za hydrologický rok vychází z rozsahu monitoringu daného rozhodnutím a z jednotkových cen podle aktuálního ceníku výkonů společnosti ČEVAK a.s. (zveřejněný na webu společnosti <https://www.cevak.cz/cs/zakaznický-servis/ceník>) a stanovuje se na **Kč bez DPH** (viz. Rozpočet v příloze). K této ceně bude připočtena DPH ve výši dle platných právních předpisů.“

2. Dále se v čl. V. mění odstavec 1., který nově zní:

„Smluvní strany se dohodly na fakturaci ve 4 splátkách vždy po Kč + DPH, a to k 30.3, 30.6., 30.9. a 30.12. příslušného roku, účetními doklady.“

3. Ostatní ujednání smlouvy se nemění.

4. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho uzavření. Navýšená fakturace bude vztažena na všechna plnění ode dne účinnosti tohoto dodatku.

5. Smluvní strany svými podpisy potvrzují, že souhlasí se zněním dodatku.

V Č. Budějovicích dne 3.9.2025

V Č. Budějovicích, dne 8.9.2025

Za objednatele:

Za zhotovitele:

.....

Ing. Libor Falta,
ředitel nákupu

.....

Ing. Jiří Lipold, technický ředitel

Příloha č. 1

Budějovický Budvar:				
Činnost	poměr	počet jedn.	jedn. cena	celk. cena
1. MONITORING HLADINY PODZEMNÍ VODY				2 444 Kč
1.1 Záměry hladiny podzemní vody				1 068 Kč
1.1.1 Budějovická pánev - odběratel	100,00%	0 ks	285 Kč	- Kč
1.1.2 Budějovická pánev - společný	23,41%	16 ks	285 Kč	1 068 Kč
1.2 Doprava				1 377 Kč
1.2.1 Budějovická pánev - společný	23,41%	280 km	21 Kč	1 377 Kč
2. MONITORING KVALITY PODZEMNÍ VODY				21 839 Kč
2.1 Odběry vzorků - dynamické (neodebírané vrty)				8 559 Kč
2.1.1 Budějovická pánev - odběratel	100,00%	3 ks	1 845 Kč	5 535 Kč
2.1.2 Budějovická pánev - společný	23,41%	7 ks	1 845 Kč	3 024 Kč
2.2 Odběry vzorků - statické (odebírané vrty)				2 742 Kč
2.2.1 Budějovická pánev - odběratel	100,00%	4 ks	365 Kč	1 460 Kč
2.2.2 Budějovická pánev - společný	23,41%	15 ks	365 Kč	1 282 Kč
2.3 Laboratorní analýzy (NH4+, NO2-, NO3-, CHSK-Mn)				9 162 Kč
2.3.1 Budějovická pánev - odběratel	100,00%	7 ks	754 Kč	5 278 Kč
2.3.2 Budějovická pánev - společný	23,41%	22 ks	754 Kč	3 884 Kč
2.4 Doprava				1 377 Kč
2.4.1 Budějovická pánev - společný	23,41%	280 km	21 Kč	1 377 Kč
3. MONITORING PRŮTOKŮ V POVRCHOVÝCH VODOTEČÍCH				- Kč
3.1 Hydrometrování				- Kč
3.1.1 Budějovická pánev - odběratel	100,00%	0 hod	800 Kč	- Kč
3.2 Doprava				- Kč
3.2.1 Budějovická pánev - odběratel	100,00%	0 km	21 Kč	- Kč
4. ÚDRŽBA ZÁZNAMOVÉ TECHNIKY, DATAHOSTING				20 023 Kč
4.1 Kontrola, montáž, demontáž, kalibrace dataloggerů, datahosting				17 270 Kč
4.1.1 Budějovická pánev - odběratel	100,00%	1,5 ks	5 120 Kč	7 680 Kč
4.1.2 Budějovická pánev - společný	23,41%	8 ks	5 120 Kč	9 590 Kč
4.2 Doprava				2 753 Kč
4.2.1 Budějovická pánev - společný	23,41%	560 km	21 Kč	2 753 Kč
5. ŘÍZENÍ PRACÍ A ZÁVĚREČNÉ ZPRACOVÁNÍ				55 684 Kč
5.1 řízení a sled prací	9,62%	180 hod	1 200 Kč	20 780 Kč
5.2 zpracování dat	9,62%	200 hod	800 Kč	15 393 Kč
5.3 vypracování závěrečných zpráv	9,62%	154 hod	1 200 Kč	17 779 Kč
5.4 tisk, kompletace, reprodukce	9,62%	22,5 hod	800 Kč	1 732 Kč
CELKEM bez DPH				99 990 Kč